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INFORMACJE NA TEMAT STOSOWANIA PRZEZ THE DUST S.A. 

„DOBRYCH PRAKTYK SPÓŁEK NOTOWANYCH NA NEWCONNECT” 

The Dust S.A. stosuje zasady ładu korporacyjnego, o których mowa w wydanym przez Giełdę 

Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. dokumencie „Dobre Praktyki Spółek Notowa-

nych na NewConnect”, z zastrzeżeniami opisanymi w poniższej tabeli. 

Nr za-

sady 
Treść zasady Zastrzeżenie 

1 

Spółka powinna prowadzić przejrzystą i efek-

tywną politykę informacyjną, zarówno z wyko-

rzystaniem tradycyjnych metod, jak i z użyciem 

nowoczesnych technologii oraz najnowszych 

narzędzi komunikacji zapewniających szybkość, 

bezpieczeństwo oraz szeroki i interaktywny do-

stęp do informacji. Spółka, korzystając w jak 

najszerszym stopniu z tych metod, powinna za-

pewnić odpowiednią komunikację z inwesto-

rami i analitykami, wykorzystując w tym celu 

również nowoczesne metody komunikacji in-

ternetowej, umożliwiać transmitowanie obrad 

walnego zgromadzenia z wykorzystaniem sieci 

Internet, rejestrować przebieg obrad i upublicz-

niać go na stronie internetowej. 

Spółka stosuje zasadę z pominięciem re-

jestrowania, transmisji i upubliczniania 

obrad WZ, ponieważ byłoby to związane 

z koniecznością ponoszenia kosztów nie-

współmiernie wysokich do potencjalnych 

korzyści. Spółka stosuje racjonalne po-

dejście w zakresie wydatków. 

5 

Spółka powinna prowadzić politykę informa-

cyjną ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb 

inwestorów indywidualnych. W tym celu 

Spółka, poza swoją stroną korporacyjną po-

winna wykorzystywać indywidualną dla danej 

spółki sekcję relacji inwestorskich znajdującą na 

stronie www.gpwinfostrefa.pl. 

Spółka stosuje zasadę poza aktywnym 

wykorzystywaniem serwisu www.gpwin-

fostrefa.pl, który został wyłączony. 

Spółka posiada profil w serwisie 

www.infostrefa.com. 

9.2 

Emitent przekazuje w raporcie rocznym infor-

mację na temat wynagrodzenia Autoryzowa-

nego Doradcy otrzymywanego od Emitenta 

z tytułu świadczenia wobec Emitenta usług 

w każdym zakresie. 

Spółka nie stosuje zasady. Wynagrodze-

nie na rzecz Autoryzowanego Doradcy 

stanowi tajemnicę handlową, w związku 

z czym nie jest ujawniane. Emitent pod-

kreśla, że według jego najlepszej wiedzy 

wynagrodzenie Autoryzowanego Do-

radcy nie odbiega od stawek rynkowych. 

11 

Przynajmniej 2 razy w roku emitent, przy 

współpracy Autoryzowanego Doradcy, powi-

nien organizować publicznie dostępne spotka-

nie z inwestorami, analitykami i mediami. 

Zasada nie jest stosowana, ponieważ 

według najlepszej wiedzy Zarządu na-

kłady poniesione na ich organizację są 

niewspółmierne do potencjalnie osiąga-

nych korzyści. Spółka istotne informacje 

przekazuje za pośrednictwem systemów 

EBI i ESPI. 

http://infostrefa.com/infostrefa/pl/profil/1910,THEDUST
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16 

Emitent publikuje raporty miesięczne, w termi-

nie 14 dni od zakończenia miesiąca. Raport 

miesięczny powinien zawierać co najmniej: 

− informacje na temat wystąpienia tendencji 

i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, 

które w ocenie emitenta mogą mieć w przy-

szłości istotne skutki dla kondycji finansowej 

oraz wyników finansowych emitenta, 

− zestawienie wszystkich informacji opubliko-

wanych przez emitenta w trybie raportu bie-

żącego w okresie objętym raportem, 

− informacje na temat realizacji celów emisji, je-

żeli taka realizacja, choćby w części, miała 

miejsce w okresie objętym raportem, 

− kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia 

mające mieć miejsce w nadchodzącym mie-

siącu, które dotyczą emitenta i są istotne 

z punktu widzenia interesów inwestorów, 

w szczególności daty publikacji raportów 

okresowych, planowanych walnych zgroma-

dzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwe-

storami lub analitykami, oraz oczekiwany ter-

min publikacji raportu analitycznego. 

W opinii Zarządu, mając na uwadze skalę 

działalności Spółki, raporty miesięczne 

nie stanowiłyby wartości dodanej 

dla obecnych i potencjalnych akcjonariu-

szy Spółki. Wszystkie istotne informacje 

odnoszące się do Spółki publikowane 

są w postaci raportów bieżących i okre-

sowych, za pośrednictwem systemów 

EBI i ESPI. 

 


